
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2713/

Código da publicação: 2713

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 17:11:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 33

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.237.550,00
Objeto:
REVOGADO PREGÃO ELETRÔNICO N° 07 / 2025 - Registro de preços para recapagem, conserto e
montagem de pneus.
Resumo:
REVOGADO PREGÃO ELETRÔNICO N° 07 / 2025 - Registro de preços para recapagem, conserto e
montagem de pneus.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00AVISO DE REVOGAÇÃO PE 07 2025 Baixar

04/02/2025 00:00:00EDITAL PE 07 2025 - RP RECAPAGEM, CONSERTO E MO... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2713/prevogado-pregao-eletronico-n-07-2025-span-stylebackground-colortransparentregistro-de-precos-para-recapagem-conserto-e-montagem-de-pneusspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cda3e03fb514e3e963e3b259174144c9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d3b12d431bb66c27a27ffedcc46d7b0.pdf

